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69   AVEIZE

I - 0 A00 origine 0,000 0,000

I - 1 A01 Le Haut d' Orjolles N 45 41 326 E 04 30 026 0,350 0,350 626,50

sortie de la commune 0,150 0,500

69   DUERNE  ( 1 )

sortie de la commune 0,150 0,650

69  St GENIS l' Argentière

I - 2 A02 Les  Côtes 0,070 0,720 A

I - 3 A03 Les  Côtes N 45 41 532 E 04 29 960 0,330 1,050 A

I - 4 A04 Chemin de Montfort N 45 41 640 E 04 29 763 0,425 1,475 625,00

I - 5 A05 Les  Côtes 0,175 1,650 V

I - 5' A05a Les  Côtes, dalle 0,110 1,760 V

I - 6 A06 Les  Côtes, voûte 0,315 2,075 V

I - 7 A07 Sanigon - La Valsonnière N 45 42 138 E 04 29 596 1,235 3,310 V

I - 8 A08 Aux Conches, chemin N 45 42 190 E 04 29 658 0,090 3,400 V

I - 9 A09 Aux Roches N 45 42 142 E 04 29 747 0,200 3,600 A

I - 10 A10 Aux Conches N 45 42 144 E 04 29 870 0,100 3,700 A

I - 11 A11 Margillon, La Gaise N 45 42 282 E 04 29 216 0,300 4,000 V

I - 12 A12 Margillon N 45 42 302 E 04 29 966 0,150 4,150 V

I - 13 A13 Matelle N 45 42 397 E 04 30 122 0,150 4,300 V

II - 1 B01 Aux Thivels 0,400 4,700 V

sortie de la commune 0,300 5,000

69  MONTROMANT  (1)

II - 2 B02 La Chapelle, dalle 0,100 5,100 A

II - 3 B03 La Chapelle, bois 0,200 5,300 A

II - 4 B04 La Pénière, ravine 0,300 5,600 A

III - 1 C01 La Pénière, chaos 0,330 5,930 A

III - 2 C02 Ruisseau du Chervolin 0,070 6,000 A

III - 3 C03 La Pénière 0,250 6,250 V

III - 4 C04 Chatelard 0,350 6,600 A

III - 5 C05 Chatelard N 45 42 150 E 04 31 100 0,250 6,850 A

sortie de la commune 0,150 7,000

69   DUERNE  ( 2 )

III - 6 C06 Goutte Charvolin N 45 42 070 E 04 31 240 0,150 7,150 V

III - 7 C07 Goutte Montromant N 45 42 106 E 04 31 355 0,100 7,250 V

III - 8 C08 Goutte Montromant N 45 42 142 E 04 31 388 0,060 7,310 V

III - 9 C09 Goutte Montromant, regard N 45 42 172 E 04 31 460 0,100 7,410 617,50 V

IV - 1 D01 Goutte Montromant, terriers 0,590 8,000

IV - 2 D02 Goutte Montromant 0,100 8,100 616,50 V

sortie de la commune 0,300 8,400

69   MONTROMANT ( 2 )

IV - 3 D03 route de Faverges, chaos 0,550 8,950 615,70 V

IV - 4 D04 Montmain, D 25 N 45 42 632 E 04 31 894 1,625 10,575

IV - 5 D05 Montmain, La Barge 0,825 11,400

V - 1 E01 La Maillardière 0,850 12,250 V

V - 2 E02 La Maillardière, les Saignes 0,200 12,450

sortie de la commune 0,200 12,650

69   COURZIEU   ( 1 )

V - 3 E03 Les Aguettants N 45 43 378 E 04 32 482 0,450 13,100 611,00 V

sortie de la commune 0,100 13,200
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69   MONTROMANT ( 3 )

V - 4 E04 La Maillardière N 45 43 330 E 04 32 410 0,085 13,285

sortie de la commune 0,365 13,650

69   COURZIEU   ( 2 )

V - 5 E05 Noyeraie 0,200 13,850

V - 6 E06 Montclair, chemin 0,450 14,300

V - 7 E07 Le Maroge 1,250 15,550

VI - 1 F01 La Perche, tunnel 0,600 16,150 ?

VI - 2 F02 Le Banchet 0,170 16,320

VI - 3 F03 La Verrière, sentier 0,370 16,690

VI - 5 F05 La Verrière, pré 0,050 16,740 A

VI - 6 F06 La Verrière, terre 0,780 17,520 ?

VI - 7 F07 Sottizon, ferme 0,400 17,920 ?

VI - 8 F08 Sottizon, bac N 45 43 902 E 04 33 949 0,230 18,150 560,25 V

VII - 1 G01 Gonin 0,570 18,720 V

VII - 2 G02 Les Boutières 0,450 19,170 A

VII - 3 G03 Les Boutières N 45 44 068 E 04 34 554 0,160 19,330 V

VII - 4 G04 Les Boutières, regard 0,070 19,400 V

VII - 5 G05 Biternay, 1° regard N 45 44 026 E 04 34 715 0,220 19,620 V

VII - 6 G06 Biternay, 2° regard N 45 43 990 E 04 34 932 0,340 19,960 V

G06a Route du Biternay, coupe N 45 43 979 E 04 34 948 0,130 20,090 V

VII - 7 G07 Biternay, culée N 45 43 970 E 04 34 955 0,080 20,170 A

VII - 8 G08 Gâtefer, piédroit 0,320 20,490 V

VII - 9 G09 Gâtefer, regard 0,110 20,600 A

VII - 10 G10 Montmain 0,150 20,750 A

VII - 11 G11 Montmain, voûte 0,050 20,800 V

VIII - 1 H01 Bois Lafont 0,500 21,300 V

VIII - 2 H02 Grands Prés 0,420 21,720 A

VIII - 3 H03 Lafont, hameau N 45 44 698 E 04 34 800 1,210 22,930 552,50 V

VIII - 4 H04 Longecombe- sud N 45 44 826 E 04 34 888 0,300 23,230 V

VIII - 5 H05 Longecombe- sud, culée N 45 44 982 E 04 35 065 0,420 23,650 A

VIII - 6 H06 Montguinot N 45 45 030 E 04 35 096 0,080 23,730 V

VIII - 7 H07 Broquefort N 45 44 916 E 04 35 442 0,860 24,590

VIII - 8 H08 Broquefort N 45 44 923 E 04 35 521 0,070 24,660

VIII - 9 H09 Broquefort N 45 44 928 E 04 35 618 0,160 24,820 V

VIII - 10 H10 Broquefort, coupe N 45 44 900 E 04 35 662 0,100 24,920 V

VIII - 11 H11 Le Brûlé N 45 44 882 E 04 35 728 0,160 25,080 V

IX - 1 I01 Le Brûlé, regard N 45 44 922 E 04 35 768 0,060 25,140 A

IX - 2 I02 Le Brûlé N 45 44 942 E 04 35 860 0,180 25,320 V

IX - 3 I03 Malval N 45 44 955 E 04 36 068 0,290 25,610

sortie de la commune 1,140 26,750

69   CHEVINAY

X - 1 J01 Chatel 1,650 28,400

X - 2 J02 Chantemerle N 45 46 092 E 04 36 090 0,700 29,100

X - 3 J03 Vernay-sud N 45 46 031 E 04 36 100 0,150 29,250 V

X - 4 J04 Vernay-sud, D 24 0,050 29,300 546,00 A

X - 5 J05 Vernay-sud, chalet N 45 45 898 E 04 36 170 0,150 29,450

X - 6 J06 Vernay-sud, chemin N 45 45 885 E 04 36 280 0,130 29,580

X - 7 J07 Plainet, cimetière A

sortie de la commune 0,670 30,250
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69 St PIERRE  la Palud (1)

X - 8 J08 Grand Rompin, ru N 45 46 072 E 04 36 725 0,000 30,250

X - 9 J09 D 24E, talus N 45 46 125 E 04 36 688 0,080 30,330 458,00 A

X - 10 J10 Les Thus, Grandes Terres N 45 46 200 E 04 36 664 0,220 30,550 V

X - 11 J11 Les Thus, Pont St Bonnet N 45 46 304 E 04 36 702 0,170 30,720 V

X - 12 J12 Les Thus N 45 46 402 E 04 36 720 0,130 30,850 V

X - 13 J13 Les Thus, regard N 45 46 422 E 04 36 735 0,050 30,900 V

X - 14 J14 D 24E, talus N 45 46 444 E 04 36 760 0,090 30,990 A

XI - 1 K01 Le Libéral, maison 1,600 32,590

XI - 2 K02 Le Libéral, chemin N 45 46 850 E 04 37 341 0,035 32,625 426,00 A

XI - 3 K03 Le Mas, fouille N 45 46 925 E 04 37 314 0,175 32,800

XI - 4 K04 Le Mas, tranchée N 45 46 985 E 04 37 295 0,110 32,910

XI - 5 K05 Croix Blanche, route N 45 47 073 E 04 37 254 0,210 33,120 A

XI - 6 K06 Croix Blanche, chemin 0,050 33,170 425,00 A

XI - 7 K07 Croix Blanche, chenil N 45 47 120 E 04 37 191 0,050 33,220

XI - 8 K08 Croix Blanche, vc 202 N 45 47 155 E 04 37 158 0,050 33,270 425,00 A

XI - 9 K09 La Jouanas N 45 47 200 E 04 37 138 0,080 33,350

sortie de la commune 0,200 33,550

69  SOURCIEUX  les Mines  (1)

XI - 11 K11 La Falconnière  (Aux Ronces) 0,730 34,280 419,00 A

sortie de la commune 0,020 34,300

69 St PIERRE  la Palud (2)

sortie de la commune 0,700 35,000

69  SOURCIEUX  les Mines  (2)

XII - 1 L01 Au Mollon, ravine 1,730 36,730 411,50 A

XII - 2 L02 Le Crêt N 45 47 695 E 04 38 110 0,420 37,150

XII - 3 L03 Bois Bessy, terriers 0,300 37,450

XII - 4 L04 Bois Bessy, passage 0,090 37,540 410,50 A

sortie de la commune 2,360 39,900

69   LENTILLY  ( 1 )

sortie de la commune 0,125 40,025

69  SOURCIEUX  les Mines  (3)

XIII - 1 M01 Les Landes N 45 48 152 E 04 38 618 0,500 40,525 406,00 V

sortie de la commune 0,250 40,775

69   LENTILLY  ( 2 )

XIII - 2 M02 Les Landes, chemin N 45 48 307 E 04 38 950 0,500 41,275 A

XIII - 3 M03 Les Landes , D 7 N 45 48 311 E 04 39 058 0,150 41,425 405,50 A

XIII - 4 M04 Le Guéret N 45 48 200 E 04 39 338 0,450 41,875 A

XIII - 5 M05 Le Guéret N 45 48 195 E 04 39 352 0,250 42,125 403,50 A

XIV - 1 N01 La Rivoire, cave N 45 48 415 E 04 39 656 0,500 42,625 365,00

XIV - 2 N02 La Rivoire N 45 48 465 E 04 39 910 0,350 42,975

XIV - 3 N03 La Rivoire, villa N 45 48 439 E 04 40 000 0,120 43,095

XIV - 4 N04 La Chaux, fossé N 45 48 470 E 04 40 055 0,105 43,200 A

XIV - 5 N05 Montcher N 45 48 596 E 04 40 414 0,515 43,715 363,00 A

XIV - 6 N06 Chemin de Bois Seigneur N 45 48 828 E 04 40 526 0,560 44,275 329,25 A

XV - 1 O01 Charpenay N 45 49 070 E 04 40 985 0,840 45,115

XV - 2 O02 Charpenay, stèle N 45 49 073 E 04 41 159 0,210 45,325

XV - 3 O03 Charpenay, EdF N 45 49 077 E 04 41 420 0,450 45,775
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69 La TOUR de SALVAGNY

XVI - 1 P01 Le Jacquemet N 45 48 848 E 04 42 354 1,575 47,350

XVI - 2 P02 Sisoux 0,100 47,450 326,00

XVII - 1 Q01 Rue du Colombier N 45 48 577 E 04 42 880 1,750 49,200 324,70

XVII - 2 Q02 Route de la Gare N 45 48 568 E 04 42 958 0,100 49,300 A

XVII - 3 Q03 La Pustière N 45 48 574 E 04 43 060 0,150 49,450

XVII - 4 Q04 Avenue de l'Hippodrome N 45 48 674 E 04 43 104 0,200 49,650

XVII - 5 Q05 Allée de la Veyrie N 45 48 800 E 04 43 460 0,550 50,200

XVII - 6 Q06 Pisse-Chien 0,350 50,550 323,70

sortie de la commune 0,100 50,650

69   DARDILLY

XVII - 7 Q07 Villedieu 0,100 50,750

XVIII - 1 R01 La Brochetière N 45 48 940 E 04 43 903 0,500 51,250

XVIII - 2 R02 Le Roux, pont N 45 49 170 E 04 44 180 1,200 52,450

XVIII - 3 R03 La Fouillouse - Nord 0,090 52,540 A

XVIII - 3' R03a La Fouillouse - Nord N 45 49 156 E 04 44 234 0,030 52,570 322,45 A

XVIII - 3" R03b La Fouillouse - Nord 0,170 52,740

XVIII - 4 R04 Les Prés Michoux - Sud N 45 49 208 E 04 44 400 0,070 52,810

XVIII - 5 R05 Les Prés Michoux - Sud N 45 49 306 E 04 44 355 0,170 52,980

XVIII - 6 R06 Chemin de la Fouillouse N 45 49 130 E 04 44 572 0,870 53,850 321,00 A

XVIII - 7 R07 Le Pré des Serves 0,030 53,880 321,00 A

XVIII - 8 R08 Chemin du Lavoir 0,370 54,250 A

XVIII - 9 R09 Chemin du Lavoir 0,100 54,350

XVIII - 10 R10 Chemin du Pont N 45 48 960 E 04 44 580 0,300 54,650 320,17 A

XVIII - 11 R11 La Crépillière 0,200 54,850

XVIII - 12 R12 Impasse du Pinay N 45 48 801 E 04 44 822 0,600 55,450

XVIII - 13 R13 Bachely 0,150 55,600

XIX - 1 S01 Les Noyeraies, regard N 45 48 548 E 04 45 146 0,720 56,320 319,00

XIX - 2 S02 Chemin du Grégoire N 45 48 828 E 04 45 270 0,630 56,950

XIX - 4 S04 Allée lot. "Panorama" N 45 49 022 E 04 45 318 0,360 57,310

XIX - 5 S05 Allée lot. "Panorama" N 45 49 060 E 04 45 300 0,070 57,380

XIX - 6 S06 Chemin du Manoir, 28 N 45 49 116 E 04 45 280 0,080 57,460

XIX - 7 S07 Chemin du Manoir, 30 N 45 49 132 E 04 45 302 0,040 57,500

XIX - 8 S08 Le Jubin N 45 49 115 E 04 45 422 0,200 57,700

XIX - 9 S09 Terrasses de Parsonge N 45 49 086 E 04 45 448 0,050 57,750

XIX - 10 S10 Chemin de Menestrel N 45 49 128 E 04 45 470 0,100 57,850

XIX - 11 S11 Hotel ALCYON, regard N 45 49 196 E 04 45 532 0,300 58,150 316,90 V

XIX - 12 S12 Chemin du Dodin N 45 49 090 E 04 45 698 0,300 58,450

XIX - 13 S13 Lycée Rabelais, cour N 45 49 002 E 04 45 734 0,150 58,600 V

XIX - 14 S14 Lycée Rabelais, cuve à fuel 0,100 58,700

XIX - 15 S15 Lycée Rabelais, bât. Farine 0,130 58,830 315,85

XX - 1 T01 Autoroute A6 N 45 48 970 E 04 45 951 0,720 59,550

XX - 2 T02 Chemin du Verger N 45 49 018 E 04 46 078 0,200 59,750

sortie de la commune 0,300 60,050

69   LIMONEST

XX - 3 T03 Chemin de la Bruyère N 45 48 755 E 04 46 212 0,430 60,480 A

sortie de la commune 1,900 62,380
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69    ECULLY

XXI - 1 U01 Chemin des Grandes Terres N 45 47 724 E 04 45 931 0,065 62,445

XXI - 2 U02 Chemin des Grandes Terres N 45 47 684 E 04 45 926 0,100 62,545

XXI - 3 U03 Chemin des Grandes Terres N 45 47 638 E 04 45 929 0,095 62,640

XXI - 4 U04 Chemin des Grandes Terres N 45 47 602 E 04 45 940 0,070 62,710

XXI - 5 U05 Chemin des Grandes Terres N 45 47 463 E 04 45 973 0,310 63,020

XXI - 6 U06 Chemin du Rafour N 45 47 355 E 04 45 992 0,190 63,210

XXI - 7 U07 Le Rafour : fin canal / début siphon (?) N 45 47 318 E 04 46 000 0,100 63,310 303 (?)

XXII - 1 V01 Pont du siphon, 1° pile N 45 46 118 E 04 46 745 2,500 65,810 212 (?) V

sortie de la commune 0,080 65,890

69   TASSIN  la Demi Lune

XXII - 2 V02 Pont (maçonnerie) N 45 46 072 E 04 46 800 0,040 65,930 A

XXII - 3 V03 Les Massues (fin du siphon) N 45 45 645 E 04 47 152 0,890 66,820 286,00 V

sortie de la commune 0,000 66,820

69    LYON  (9°)  et  (5°)

XXII - 4 V04 Rue des Aqueducs, 77 N 45 45 620 E 04 47 223 0,100 66,920

XXIII - 1 W01 Rue des Aqueducs, 63 N 45 45 558 E 04 47 418 0,260 67,180

XXIII - 2 W02 Rue des Granges N 45 45 312 E 04 48 166 1,140 68,320 A

XXIV - 1 X01  Saint Irénée N 45 45 300 E 04 48 725 0,700 69,020 284,00

XXIV - 2 X02  Trion (Choulans X Rue des Anges) N 45 45 452 E 04 46 834 0,350 69,370 265,00

XXIV - 3 X03  Télégraphe N 45 45 525 E 04 48 883 0,150 69,520

XXIV - 4 X04  Lycée Jean Moulin N 45 45 450 E 04 49 104 0,300 69,820 282,00


